

SETTLED TENDERS AND PURCHASE ORDERS DURING THE MONTH OF AUGUST- 2017								
Sl. No.	P.O.No. Date	Successful tenderer	Details of items	Quantity	Unit	Settled rate per unit Rs.P.	Amount Rs.P.	Tender No. & date
1	143/2017, dt.04.08.2017	M/s.Surabhi Paper Suppliers, No.360 Mint Street, (Krishna Complex), Sowcarpet, Chennai-600 079.	<b>I Supply and Delivery of following Original toners, drums &amp; cartirdges for laser printers on ARC basis for the years 2016-2017</b>					T.No.MAT/OT/032/2016 dt.27.06.2016, opened on 15.07.2016. ARC Valid up to 02.11.2017
			1. Samsung - ML - 1666 (1043)	10	Nos.	2714.00	27140.00	
2	144/2017, dt.07.08.2017	M/s.Inspire Office System, No.133, V.V. Koil Street, Thiruvallswarar Nagar, Anna Nagar West, Chennai - 600 040	<b>I Supply and Delivery of Steel Chairs (for Office use) as per the follwing specifications</b>					T.No.MAT/LT/046/2017 dt.27.06.2017, opened on 04.07.2017.
			1. 'S' Type Steel chair with arm rest - Galvanized Chrome finish, netted seat & back	5	Nos.	3875.00	19375.00	
3	145/2017, dt.07.08.2017	M/s. Saraswathi Agencies New No.97, Old No.45, West Coovam River Road, Chintadripet, Chennai - 600 002.	<b>I Supply and Delivery of visitors Chairs (for Office use) as per the follwing specifications</b>					Tender No.MAT/LT/046/2017, dt.27.06.2017, opened on 04.07.2017.
			1. Armed Visitor Chari with fixed quality cushioned seating made of powder coated Steel tube	26	Nos.	2450.00	63700.00	
4	146/2017, dt.10.08.2017	M/s. Saraswathi Agencies New No.97, Old No.45, West Coovam River Road, Chintadripet, Chennai - 600 002.	<b>I Supply and Delivery of visitors Chairs (for Office use) as per the follwing specifications</b>					Tender No.MAT/LOE/006/2017, dt.18.07.2017, opened on 02.08.2017.
			1. Armed Visitor Chari with fixed quality cushioned seating made of powder coated Steel tube	10	Nos.	2600.00	26000.00	
5	147/2017, dt.10.08.2017	M/s.Silvex Exports Pvt. Ltd., H. No.7-46/A, Babuji Nagar, Nacharam Hydrabad - 560 076	<b>A) Supply, Delivery and Commissioning of Sealed Maintenance Free UPS Batteres as per the following specification on ARC basis for the year 2017 - 2018</b>					Tender No.OT/051/2016, dt.12.09.2016 opened on 30.09.2016 (ARC valid till 29.01.2018).
			<b>Make : Rocket, Warranty : 3 Years</b> 1. 12 V x 65 AH SMF UPS Battery Make: Rocket	20	Nos.	4050.00	81000.00	
			2. Buy back value for the following SMF UPS Battery 12 V x 65 AH SMF UPS Battery	39	Nos.	-1400.00	-54600.00	

Sl. No.	P.O.No. Date	Successful tenderer	Details of items	Quantity	Unit	Settled rate per unit Rs.P.	Amount Rs.P.	Tender No. & date
6	148/2017, dt.11.08.2017	M/s.Securite Solutions, No.159-C, Sandhya Castle, sathy main road, Kalapatti privu, Saravanampet, Coimbatore - 641 035.	<b>I Supply and Delivery of Computer Ribbon Cartirdge (not refilling) on ARC basis for the years 2016-2017</b>					T.No.MAT/OT/032/2016 dt.27.06.2016, opened on 15.07.2016. ARC Valid up to 02.11.2017
			1. PRINTONIX (Original) p500 (25.4mm X 60 yard)	60	Nos.	485.00	29100.00	
7	149/2017, dt.11.08.2017	M/s.Surabhi Paper Suppliers, No.360 Mint Street, (Krishna Complex), Sowcarpet, Chennai-600 079.	<b>I Supply and Delivery of Computer Ribbon Cartirdge (not refilling) on ARC basis for the years 2016-2017</b>					T.No.MAT/OT/032/2016 dt.27.06.2016, opened on 15.07.2016. ARC Valid up to 02.11.2017
			1. PRINTONIX (Original) p8000 8005	30	Nos.	1800.00	54000.00	
			2. Lipi 6605 (Original) (25.40mm X 45 mtrs)	15	Nos.	2000.00	30000.00	
8	150/2017, dt.17.08.2017	M/s.Inspire Office System, No.133, V.V. Koil Street, Thiruvallieswarar Nagar, Anna Nagar West, Chennai - 600 040	<b>I Supply and Delivery of various Furniture Items as per the follwing specifications</b>					T.No.MAT/LT/047/2017 dt.30.06.2017, opened on 06.07.2017.
			1. Steel Revolving Chair with arm (seat & back - nylon netted)	5	Nos.	3520.00	17600.00	
			2. Revolvind ABS Cushion Chair (hydraulic type) with arm rest and metal base.	6	Nos.	2912.00	17472.00	
9	151/2017, dt.17.08.2017	M/s. Saraswathi Agencies New No.97, Old No.45, West Coovam River Road, Chintadripet, Chennai - 600 002.	<b>Supply and delivery of various Funiture items as per the following specifications</b>					Tender No.MAT/LT/047/2017, dt.30.06.2017, opened on 06.07.2017.
			1. Executive Office Table size: 6' X 3' with 3 drawers on one side and one cupboard & one drawer on another side made of compressed wood.	1	Nos.	8200.00	8200.00	
			2. Executive Steel Table size: 5' X 2 1/2' with Navapan top, Standard model with 3 drawers at one side one cupboard & one drawer on another side	9	Nos.	7000.00	63000.00	

Sl. No.	P.O.No. Date	Successful tenderer	Details of items	Quantity	Unit	Settled rate per unit Rs.P.	Amount Rs.P.	Tender No. & date
			3. Executive Steel Table of size: 4' X 2' with Novapan top, Standard model with one cupboard & one drawer on one, made of compressed wood	1	Nos.	3300.00	3300.00	
			4. Computer Table made of pre-laminated board of size: 3' X 1 1/2' (Standard model)	1	Nos.	2000.00	2000.00	
10	152/2017, dt.21.08.2017	M/s.Sri Mahalakshmi Scientific Company, Mahalakshmi Perumal Raja Building, No.9, Leo Complex Street, Pallikaranai, Chennai - 600 100.	<b>A) Supply and delivery of the following Laboratory Glasswares as per the specifications.</b> 1. Pipette (Mohr type) - 1 ml - Borosil 2. Pipette (Mohr type) - 2 ml - Borosil 3. Pipette (Mohr type) - 5 ml - Borosil 4. Pipette (Mohr type) - 10 ml - Borosil 5. Blotting Paper 6. Vetro Clean Solution (500ml) Borosil 7. Beaker 250ml -Borosil 8. Beaker 100 ml -Borosil 9. Beaker 1 Litre -Borosil 10. Burette - Borosil - Screw Thread stop cocks - 50ml 11. Burette - Borosil - Screw Thread stop cocks - 100ml 12. Measuring Cylinder Borosil - 10ml 13. Measuring Cylinder Borosil - 50ml 14. Measuring Cylinder Borosil - 25ml 15. Volumetric Flask Borosil - 100 ml 16. Volumetric Flask Borosil - 200 ml 17. Volumetric Flask Borosil - 250 ml 18. Volumetric Flask Borosil - 1 litre 19. Volumetric Flask Borosil - 2 litre 20. Nessler's tube - Borosil 100 ml capacity 21. Conical Flask - 25ml 22. China dish - 100 ml 23. Pipette stand (Horizontal for 12 Pipettes) - Plastic 24. Plastic Tray 25. Steel Tray					Tender no.MAT/LT/049/2017, dt.10.07.2017 due on 25.07.2017.
11	153/2017, dt.21.08.2017	M/s. Micro Traders, No. 4/7, Sri Devi Karumariamman Nagar, (Near Sivan Koil Road) Thiruverkadu Chennai - 600 077	<b>Supply and delivery the following Laboratory Glasswares as per the specifications.</b> 1. Brush 6" 2. Bacteriological Bottle - 125ml capacity 3. Non absorbent cotton					Tender no.MAT/LT/049/2017, dt.10.07.2017 due on 25.07.2017.

Sl. No.	P.O.No. Date	Successful tenderer	Details of items	Quantity	Unit	Settled rate per unit Rs.P.	Amount Rs.P.	Tender No. & date
			4. Leather Stitching thread	100	Nos.	7.00	700.00	
12	154/2017, dt.22.08.2017	M/s. Avon Hydraulics & Eng. Pvt. Ltd., No.12, Errabalu Street, Chennai - 600 001.	Supply and Delivery of Sewer Jet Rodding Hose as per the specifications mentioned in the Annexure - I subject to inspection by the Board Officers					Tender No. MAT/LT/060/2017 dt. 01.08.2017, due on 09.08.2017
			1.Sewer Jetting Hose of 25mm inner dia of 120 metres length	7	Nos.	96996.00	678972.00	
			2.Sewer Jetting Hose of 25mm inner dia of 100 metres length	1	Nos.	80830.00	80830.00	
13	155/2017, dt.28.08.2017	M/s.JR Communications & Power Controls Pvt., No.18, Gopal Street, T.Nagar, Chennai-600 017	<b>A) Supply, Delivery and Commissioning of Sealed Maintenance Free UPS Batteres as per the following specification on ARC basis for the year 2017 - 2018</b> <b>Make : Rocket, Warranty : 3 Years</b>					Tender No.OT/051/2016, dt.12.09.2016 opened on 30.09.2016 (ARC valid till 28.05.2018).
			1. 12 V x 100 AH SMF UPS Battery Make: Amrararaja	3	Nos.	6120.00	18360.00	
			2. Buy back value for the following SMF UPS Battery 12 V x 100 AH SMF UPS Battery	9	Nos.	-1910.00	-17190.00	
14	156/2017, dt.30.08.2017	M/s. Micro Traders, No. 4/7, Sri Devi Karumariamman Nagar, (Near Sivan Koil Road) Thiruverkadu Chennai - 600 077	<b>Supply and delivery the following Laboratory Chemicals as per the specifications.</b>					Tender No.LT/050/2017, dt.14.07.2017 opened on 01.08.2017.
			1. COD Solution - 1 COD Solution -2 (One set) Make: Hatch - Cat No.29508 - 30 - 5 & Cat No.29509 - 15-10	4	Nos.	13640.00	54560.00	
			2. Glass micro fiber filter paper 70mm dia Make: Whatman - Cat No.1820070 - 70mm	4	Nos.	3777.00	15108.00	
			3. Sodium thio sulphate 500gms LR Merck	1	Nos.	140.00	140.00	
			4. Ph Buffer- 4 Make: Merck or its equivalent	2	Nos.	300.00	600.00	
			5. Sodium Hydroxide 500 gms LR Merck	2	Nos.	210.00	420.00	
			6. Potassium Iodide 250gms LR Rankem	1	Nos.	2300.00	2300.00	
			7. Starch 500gm - LR Make: Merck	1	Nos.	900.00	900.00	
			8. Silica Gel TLC 500gms LR Rankem	1	Nos.	430.00	430.00	

Sl. No.	P.O.No. Date	Successful tenderer	Details of items	Quantity	Unit	Settled rate per unit Rs.P.	Amount Rs.P.	Tender No. & date
			9. Sulphuric Acid 2.5 Ltrs LR Merck	1	Nos.	669.00	669.00	
			10. E.C Broth 500gms LR Himedia	1	Nos.	2211.00	2211.00	
			11. Macconey Broth 500gms LR Himedia	1	Nos.	1639.00	1639.00	
			12. Sodium Chloride 500gms LR Merck	1	Nos.	123.00	123.00	
			13. Ph Buffer- 4 Make: Merck or its equivalent (10 caps in one pack)	1	Nos.	156.00	156.00	
			14. Ph Buffer- 9.2 Make: Merck or its equivalent (10 caps in one pack)	1	Nos.	156.00	156.00	
15	157/2017, dt.30.08.2017	M/s.Sri Mahalakshmi Scientific Company, Mahalakshmi Perumal Raja Building, No.9, Leo Complex Street, Pallikaranai, Chennai - 600 100.	<b>Supply and delivery the following Laboratory Chemicals as per the specifications.</b>					Tender No.LT/050/2017, dt.14.07.2017 opened on 01.08.2017.
			1. Ethanol 500 grms LR Merck	1	Nos.	220.00	220.00	
16	158/2017, dt.31.08.2017	M/s.Silvex Exports Pvt. Ltd., H. No.7-46/A, Bapuji Nagar, Nacharam Hyderabad - 560 076	<b>A) Supply, Delivery and Commissioning of Sealed Maintenance Free UPS Batteres as per the following specification on ARC basis for the year 2017 - 2018</b> <b>Make : Rocket,</b> 1. 12 V x 65 AH SMF UPS Battery Make: Rocket	7	Nos.	4050.00	28350.00	Tender No.OT/051/2016, dt.12.09.2016 opened on 30.09.2016 (ARC valid till 29.01.2018).
			2. Buy back value for the following SMF UPS Battery 12 V x 65 AH SMF UPS Battery	15	Nos.	-1400.00	-21000.00	